

Změnový - Vícepráce

Práce ZTI

Název stavby: III ZŠ Šumperk stavební úpravy suterénu a 1NP

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)
Zdi podpěrné a volné							
x4	01	31	03-17-2024	hod	90,00	350,00	31 500,00
x5	01	13010732	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I 300 2xI300; 6,7*2*54,2*1,1*0,001	t	0,80	64 200,00	51 289,89
17	01	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,45	6 335,00	2 850,75
19	01	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,61	7 980,00	4 897,53
x3	01	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) Jednořádkové podchyzení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 5,845*2*2	m	23,38	675,31	15 788,75
Úprava povrchů vnitřní							
264	01	61	784111701R00	m2	987,62	42,00	41 480,04
85	01	612471411R00	Penetrace podkladu 1x - štukové omítky (stropy,stěny) Výměra položky číslo 262	m2	987,62	184,50	182 215,89
x1	01	611471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem Výměra položky číslo 262 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tl do 3 mm (23,8+6+6,8)*2,2	m2	987,62	238,58	19 210,46
Ostatní konstrukce a práce							
x1	01	6	01.09.2024	m2	8,00	350,00	2 800,00
93	01	631313711RM1	Bourání + betonáž drážky pro rozvod vody a kanalizace z důvodu zachování stávající podlahy	m3	0,20	4 975,00	995,00
x1	03	01-18-2024	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 Demontáž stávající VZT m.č. 1.16 vč. úpravy okna (KD 5.2)	kus	1,00	3 780,00	3 780,00
Izolace tepelné UT							
139	01	713	713121111RT1	m2	60,42	46,00	2 779,32
140	01	28375705	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá Polystyren podlahový EPS 150 60,42*0,04*1,03	m3	2,49	1 962,00	4 884,01
x1	01	713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 150 do 200 mm	m2	41,60	331,80	13 802,88

24+17,6

pokoje byt školníka

01	766	Konstrukce truhlářské				27 860,00
173a 01	766620.02a	Dod.+mont. vnější dveře plast jednokřídlové, prosklené, 1000/2100 vč.zárubně, kování, příslušenství a konečné povrchové úpravy	ks	1,00	27 860,00	27 860,00
01	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				137 615,00
210 01	767587111RT3	Dod.+mont mineral. kazetového podhledu na rošt, kazety 60 x 60 cm, viditelné profily 1PP m.č.0.05, 0.06, 0.07, 0.09	m2	161,90	850,00	137 615,00
01	771	Podlahy z dlaždic				245 651,00
220a 01	597642900a	Replika historické dlažby - dle výběru investora - VARIANTA A	m2	26,60	9 235,00	245 651,00
01	776	Podlahy povlakové				112 799,50
241a 01	284122101a	Podlahovina PVC TARKETT RUBY lino - M.č.1.05 - FESH BLUE 25144055 lino - M.č.1.04 - NATERE YELLOW 25144064 lino - M.č.1.02 - NATURE TOMATO 25144079	m2	153,62	475,00	72 969,50
241b 01	284122101b	Podlahovina koberec VERONA BEST-čtverce koberec - kuchyňka - RED 7215 koberec - pokoj 1 - ROYAL BLUE 7284 koberec - pokoj 2 - CHESTNUT 7297 koberec - m.č. 1.03 - ROYAL BLUE 7284	m2	70,00	569,00	39 830,00
01	94	Lešení a stavební výtahy				75 604,74
287 01	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 5,845*1*2 2,5*6	m2	26,69	200,00	5 338,00
x6 01	01-17-2024	Přístavení jeřábu 3*2*2	km	12,00	68,00	816,00
x7 01	02-17-2024	Práce jeřábu 5*2	hod	10,00	1 550,00	15 500,00
287a 01	949101111	Lešení pomocné zatížení do 150 kg/m2	m2	863,35	62,49	53 950,74
01	96	Bourání konstrukcí				39 960,41
296 01	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC 5,85*3,5*0,3 m.č.1.05	m3	6,14	850,00	5 221,13
306 01	965041341R00	Bourání lehčených mazanin škvárobeton. tl. 10 cm, nad 4 m2 37,76*0,065	m3	4,87	2 000,00	9 742,40

315	01	96305113R00	60,42*0,04 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	2,42	4,56	4 310,00	19 648,30
			<i>Skutečnost - prostor pro nové schodiště</i>					
x1	01	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v 19,70	m2	19,70		181,71	3 579,69
318	01	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,90		361,00	1 768,90
			4,9 koupelna (byt školníka)					

	01	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					6 826,60
x1	01	971033481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	2,00		1 157,13	2 314,26
x2	01	974031668	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm 5,845*2	m	11,69		386,00	4 512,34

	01	H99	Ostatní přesuny hmot					8 431,98
341	01	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,77		186,00	1 072,70
352	01	979990107.01	Poplatek za uložení suti - směsné stavební a demoliční suti bez obsahu nebezpečných	t	0,75		1 150,00	859,28
x1	03	01-12-2024	Kamerová zkouška + čištění stáv.kanalizace firmou ŠPV/S	kus	1,00		6 500,00	6 500,00

	01	S	Přesuny suti					40 294,90
348	01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,39		198,00	4 434,16
			Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládce, bez poplatku za skládku.					
349	01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5x (celkem 6 km) 5*4,73	t	111,97		6,90	772,62
350	01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,39		286,00	6 404,90
351	01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (3x) 3*4,73	t	67,18		43,60	2 929,24
352	01	979990107.01	Poplatek za uložení suti - směsné stavební a demoliční suti bez obsahu nebezpečných	t	22,39		1 150,00	25 753,98

	03	713	Isolace					22 125,72
x1	03	01-10-2024	Isolace v 1PP na ÚT potrubí ve stěnách Ochrana ÚT potrubí průměr 25/6	m	36,00		87,52	3 150,72
x2	03	02-10-2024	Isolace na stáv.potrubí ÚT překládané (chodba 1PP) - Pouzdro izolační potrubí z minerální	m	50,00		110,40	5 520,00
x3	03	03-10-2024	Montáž izolace tepelné potrubí potrubníni pouzdry s Al fólii	m	50,00		269,10	13 455,00

	02	725	Zařizovací předměty					25 276,00
x1	03	01-16-2024	D+M WC kombi zadní vývod vč.sedátka	kus	4,00		6 319,00	25 276,00

	01	13	Hloubené vykopávky					17 150,00
439	02	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	33,00		350,00	11 550,00
			Řezání betonové podlahy		1,00			
			m.č. 1.01 Vyčištění komínu, zazdívká otvoru, betonáž		16,00			
			m.č. 1.06 Vyčištění komínu, zazdívká otvoru, betonáž		16,00			
439	02	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	16,00		350,00	5 600,00

01 2

1.01 betonáž komínu 0,5
1.06 betonáž komínu 0,6

Rozvod potrubí
Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32
Demontáž křbových kamen vč. přesunu

Rozvod potrubí
Potrubí ocelové závitové černé bežešvé běžné nízkotlaké DN 15
Potrubí ocelové závitové černé bežešvé běžné nízkotlaké DN 25
Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40

Armature

Otopná tělesa

Nátěry

Odmaštění deskových těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru

$$\begin{aligned} & ((1,4^*0,5^*2)+(0,5^*0,1^*2)+(1,4^*0,1^*2)^*1 \\ & ((1^*0,5^*2)+(0,5^*0,1^*2)+(1^*0,1^*2)^*1 \\ & ((0,9^*0,5^*2)+(0,5^*0,1^*2)+(0,9^*0,1^*2)^*2 \end{aligned}$$

[illegible]

x4	03	04-26-2024	Kohout kulový 2"	kus	1,00	1 443,60	1 443,60
x5	03	05-26-2024	Šroubení, armatury	kus	1,00	780,00	780,00
	06	H02	Interaktivní tabule				110 149,00
X1	06	01-27-2024	Projektor Epson EB-685W	KS	3,00	35 083,00	105 249,00
x2	6	02-27-2024	Ztižená montáž oproti původnímu modelu	hod	14,00	350,00	4 900,00

CELKEM bez DPH

1 321 585,87